
令 和 元 年 ７ 月 吉 日  

お 客 様 各 位  

黒部市農業協同組合  

 

ATM コーナー廃止のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、黒部市農業協同組合では、下記の ATM コーナーにつきまして令和元年９月３０日を

もって廃止させていただくこととなりました。 

今回の廃止に伴い、ご利用の皆様方には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

《対象 ATM コーナー》 

旧石田支所 および 村椿公民館（村椿コミュニティセンター） 

 

《最終稼働日・終了時刻》 

令和元年 ９月３０日（月） 午後７時 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 
黒部市農業協同組合 金融部貯金課 

TEL：0765-54-1307（平日 8：30～17：00） 

 


